20.06.2013 16:26:40 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\07\Redum2013-
268.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.07.2013  № 268
пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 24.06.2009 № 343

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.95 № 196-ФЗ "О без-

опасности дорожного движения", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполне-

ние работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", по-

становлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112

"Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным транспортом", приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 08.01.1997 № 2 "Об утверждении По-

ложения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами",

руководствуясь Уставом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

           1. Внести в Положение об организации обслуживания населения пасса-

жирским транспортом в муниципальном образовании Даровской муници-

пальный район Кировской области утвержденное решением Даровской рай-

онной Думы Кировской области от 24.06.2009 № 343 «Об утверждении По-

ложения об организации обслуживания населения пассажирским транспор-

том в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Киров-

ской области») следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=F366D12D0A134ADDD21AC5B6752042FC61AE38B188BBE4A213F2EA3EE0k5c7L
consultantplus://offline/ref=F366D12D0A134ADDD21AC5B6752042FC61AE38B188BBE4A213F2EA3EE0k5c7L
consultantplus://offline/ref=F366D12D0A134ADDD21ADBBB634C1EF560A160B888B9EEF24CADB163B75E904A1B9156533D9E5954F62381k5c2L

20.06.2013 16:26:40 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\07\Redum2013-
268.doc

2

В абзаце 22 пункта 1.2, в подпункте 3.2.1.3 пункта 3.2 слова «социаль-

ных маршрутов» заменить словами «маршрутов внутримуниципального со-

общения, не имеющих устойчивого пассажиропотока и необходимых для

обеспечения жизнедеятельности населения».

  2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию Даровской районной Думы Кировской области  по вопро-

сам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды,

транспорту и связи.

  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров